АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.01.2024                                        № 59

г. Оха

О назначении Р.Ф. Муртазиной

ответственным должностным

лицом за работу по профилак-

тике коррупционных и иных

правонарушений в Департа-

менте социального развития

администрации муниципально-

го образования городской

округ «Охинский» и подведом-

ственных муниципальных

учреждениях

В целях предупреждения коррупции, в связи с изменением структуры

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»,

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской

округ «Охинский» Сахалинской области,

1.  Назначить заместителя главы администрации муниципального обра-

зования городской округ «Охинский», директора Департамента социального

развития Муртазину Розалию Файзиевну ответственным должностным лицом

за  организацию работы в сфере противодействия коррупции в Департаменте

социального развития администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» и  муниципальных учреждениях, подведомственных

Департаменту социального развития администрации муниципального образо-

вания городской округ «Охинский», а также возложить на неё контроль за со-

стоянием работы в указанной сфере деятельности.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                    Е.Н. Михлик